
Smlouva dílo (restaurování)

1. Objednatel:

Muzeum Brněnska, příspěvková organixace Jihomoravského kraje

Porta Coeli 652 02 Předklášteří1001,

Zástupce: ředitel Ing. Evžen Martinec, Ph.D,

IČ: 00089257, DIČ: CZ00089257

Bankovní účet:

Kontaktní osoba:

Telefon:

email:

2. Zhotovitel:

Název: Mgr. Dana Modráčková

Sídlo: Lukavice 221, Slatiňany 538 Zl

IČ: 01748629 DIČ: není plátcem DPH

Ba n kovní účet:

Telefon:

1) Předmět smlouvy

1, Zhotovitel provede pro objednatele dílo restaurování věcí:

1-) podmalha Kristus dobrý pastýř. inv. č. U114 Sbírka Muzea v Ivančicích

Z-l podmalba Výuka Panny Marie, inv. č. U116, Sbírka Muzea v Ivančicích

3.) podma Iba Adam Eva ráji. inv. č. U124, Sbírka Muzea v lvančicích, viz Příloha č. 1. kte rá je

nedñnou součásti této smlouvy.

Z. Zhotovitel provede tyto Činnosti: viz Příloha č. 3 Restaura'to rský záměr na restaurování

sbírkového předmětu, kte rá je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovite |i jso u známy podmínky 5 provedení díla má nezbytné znalosti.

Doba2) plnění

Zhotovitel :za zava zuje ukončü plnění díla včetně jeho předání objednateli do 22. 12. 2023.

Cena díla3)

1. Cena je za podmalbu Kristus dobrý pastýř, inv. ř.. U114 14. 300 Kč; vr.: podmalbu Vy'u ka Panny

Marie, inv. č. U116 17,300 Kč; rl: podmalbu Adam 'vr-r m ráji, inv. č. U 124 19.500 Kč,

celkově 51.100 R: (zhotovitel není plátcem DPH). Je-Ii ke dni zdanitelného plnění zhotovitel plátce

DPH ,J dojde-li k úpravě sazby DPH, bude účtová no DPH v aktuálnízákonné výši. V ceně jsou obsaženy

veškeré související náklady zhotovitele (průzkumy, posudky, materiál, restaurátorské zpráva aj.)

2. Cena bude uhrazena na základě faktury zhotovitele doručené objednateli po předání díla.

Splatnost faktury bude nejméně 10 dní,

3. Do prava věcí n prostor objednatele do místa provádění díla zpět není za hrn uta v ceně gr bude

řešena vzájemnou domluvour A'

Q

141LMÍsto plnění

M íste m provádění díla je dílna zhotovitele.



5) Povinnosti zhotovitele

1„ Dílo se považuje m' dokončené, jsou-li provedeny veškeré práce v souladu s touto smlouvou

písemnou nabldkou zhotovitele, pokud byla objednateli předána.

2, O provádění díla vede zhotovitel údaje o
postupu prací a další důležité údaje, včetně

restaurátorské zprávyr

3. Zhotovitel SE zava zuje plnit pokyny objednatele; nesplnění pokyn ů objednatele se považuje za

podstatné porušení smlouvy u: strany zhotovitele.

4. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu lh' odpovědnost za škody vzniklé z jeho činnosti při

provádění díla.

6) Předání Ě převzetí díla

1. Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením díla e předáním objednateli, Součástí předáníje

závěrečná restaurátorské zpráva v elektronické Iístínné podobě včr fotodokumentace. Na žádost

zhotovitele objednavate' převzetí díla potvrdí písemné.

24 odmítne-li objednatel dílo pro vady nedodělky převzít, sepíší strany zápis, m němž uvedou svá

stanoviska dohodnou náhradní te rm ín předání převzetí díla včetně způsobu odstranění zjištěných

vad.

7) Odpověd nost zhotovltele E vady

1 Zhotovitel poskytuje záruku vk' jakost, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného dila, zejména

vlastnosti stanovené technickými normami, které L1: vzta h ují k použitým materiálům e prováděným

restaurátorským pracím Tyto vlastnosti bude mít dílo od převzetí objednatelem po
dobu Z let

za Že dílo bude uloženo v(záruční lhůta) předpokladu, odpovídajících podmínkách, případně

uvedených m resta urátorské dokumentaci.

Z. Zárukou za jakost není dotčena jiná odpovědnost zhotovitele za vady díla stanovená občanským

zákoníkem.

3, Zhotovitel L1: zavazuje, že uhradí objednateli škodu způsobenou vadou díla včetně Škod vzniklých

opomenutim při provádění díla. Škodou li; rozumí též nutnost objednatele vynaložit další

neplánované náklady a důvodu vady díla nebo opomenuti zhotovitele.

4. Zhotovitel 11:, písemnou žádost objednatele zaplatí smluvní pokutu, měl-Ií prodlení s dokončením

ve výši 0,1 % u ceny díla 71: každý ukončený týden prodlenír Smluvní pokuta je splatná do měsíce od

zaslání žádosti objednatele k zaplacení Pokuty. pokud ji zhotovitel již nezohlednil ve fakturaci jako

slevu.

8) Ostatní ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá strana. Smlouva m ůže být

měněna jen písemně.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu chata kteru objednatele zhotovitel souhlasí a; zveřejněním smlouvy

podle příslušných právních předpisů.

3. Smlouva nabývá platnosti ,4. účinnosti dnem podpisu oběma strana mi

Dne

mmwuulmnułh

nulu“-

mamma LAH-i

om

:m:

Mamma

ranuulmm m.maummt~podw.a


